
Spielbericht
SENIOREN Land: Hessen

KLUBSPIEL X DAMEN Ort: Damm Datum:  12.9.2015,

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Kegelcentrum

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: 11.41 Uhr Spielende:  15.22 Uhr

JUGEND Klasse: Hessenliga Männer  Spieltag:  1

Heimmannschaft: Bahnfrei Damm 2 Gastmannschaft: KSC Hainstadt

Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

10A5248 PETER Thorsten 8,81 134 44 6 178 67076 HERZBERGER Thorsten 4,68 632 323 2 955

10A1739 LIEBLER Hans-Günter 11,56 622 280 6 902 716 SINSEL Marcel 9,91 581 290 6 871

10A5243 FREY Lucas 12,96 602 257 5 859 106163 GÖTZ Jürgen 4,62 605 290 2 895

10B1193 SCHLETT Andreas 11,85 583 264 8 847 106162 GÖTZ Christopher 12,88 629 322 3 951

10A1729 SCHACHNER Alex 5,74 608 321 7 929 100618 SINNß Thomas 5,64 644 350 7 994

10A6521 JÄSCHKE Daniel 5,87 583 326 2 909 971 VIDAKOVIC Srecko 9,80 628 321 0 949

10A1730 SPANGENBERGER Mic 11,61 458 241 4 699 51962 SCHWOB Marvin 9,88 0 0 0 0

10A1735 FISCHER Dominic 9,88 0 0 0 0 0 0 0 0

Differenz: -292 3590 1733 38 5323 3719 1896 20 5615

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Bemerkungen zu:

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Mannschaftsführer Schiedsrichter : Name + Nr. Mannschaftsführer
Heimmannschaft Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft

    HKBV Sektion "Classic"
Spielleitung: Margit Köhler
Tel. 06152-960326
Ergebnisdienst: Dietmar Köhler
Tel. 06152-960326 * Fax: 06152-960327



Tabelle

Hessen - Liga  Männer
01 SKV Hainhausen - RG Goldbach :

01 KSC Bahnfrei Damm - KSC 1950 Hainstadt :

01 SKG Stockstadt - Vollkugel Bockenheim :

01 Blau Gelb Wiesbaden - KC Rothenbergen :

01 FC Oberafferbach - TV Dreieichenhain :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 SKV Hainhausen 1 5642 2 : 0 5642,00 5642,00 2 : 0 0,00 0 : 0

2 KSC 1950 Hainstadt 1 5615 2 : 0 5615,00 0,00 0 : 0 5615,00 2 : 0

3 SKG Stockstadt 1 5503 2 : 0 5503,00 5503,00 2 : 0 0,00 0 : 0

4 KC Rothenbergen 1 5409 2 : 0 5409,00 0,00 0 : 0 5409,00 2 : 0

5 FC Oberafferbach 1 5392 2 : 0 5392,00 5392,00 2 : 0 0,00 0 : 0

6 RG Goldbach 1 5417 0 : 2 5417,00 0,00 0 : 0 5417,00 0 : 2

7 Vollkugel Bockenheim 1 5372 0 : 2 5372,00 0,00 0 : 0 5372,00 0 : 2

8 Blau Gelb Wiesbaden 1 5354 0 : 2 5354,00 5354,00 0 : 2 0,00 0 : 0

9 KSC Bahnfrei Damm 1 5323 0 : 2 5323,00 5323,00 0 : 2 0,00 0 : 0

10 TV Dreieichenhain 1 5276 0 : 2 5276,00 0,00 0 : 0 5276,00 0 : 2

Heim Auswärts

Krüger, Dennis 987 Blau Gelb Wiesbaden Rill, Markus 1020 RG Goldbach

Hausmann, Lukas 963 SKV Hainhausen Sinnß, Thomas 994 KSC 1950 Hainstadt

Molter, Michael 962 SKG Stockstadt Kunkel, Christian 964 KC Rothenbergen

Keller, Sebastian 961 SKV Hainhausen Herzberger, Thorsten 955 KSC 1950 Hainstadt

Menke, Dominik 945 SKV Hainhausen Götz, Christopher 951 KSC 1950 Hainstadt

Langner, Klaus 941 FC Oberafferbach Vidakovic, Srecko 949 KSC 1950 Hainstadt

Hausmann, Maximilian 939 SKV Hainhausen Philipp, Tobias 946 RG Goldbach

Schachner, Alexander 929 KSC Bahnfrei Damm Gnewikow, Uwe 941 Vollkugel Bockenheim

Zilske, Armin 928 SKG Stockstadt Vujakovic, Nedelko 934 KC Rothenbergen

Göbel, Helmut 927 SKG Stockstadt Knecht, Alexander 915 TV Dreieichenhain

Krüger, Dennis 987 Blau Gelb Wiesbaden Rill, Markus 1020 RG Goldbach

Hausmann, Lukas 963 SKV Hainhausen Sinnß, Thomas 994 KSC 1950 Hainstadt

Molter, Michael 962 SKG Stockstadt Kunkel, Christian 964 KC Rothenbergen

       Als Mannschaft der Woche 5890 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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Dir/VerglA/PH/P

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche
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1. Rill, Markus RG Goldbach 78 1 1020,00 0 0,00 1 1020,00 1020 1020 neu

2. Sinnß, Thomas KSC 1950 Hainstadt 64 1 994,00 0 0,00 1 994,00 994 994 neu

3. Kunkel, Christian KC Rothenbergen 86 1 964,00 0 0,00 1 964,00 964 964 neu

4. Herzberger, Thorsten KSC 1950 Hainstadt 68 1 955,00 0 0,00 1 955,00 955 955 neu

5. Götz, Christopher KSC 1950 Hainstadt 88 1 951,00 0 0,00 1 951,00 951 951 neu

6. Vidakovic, Srecko KSC 1950 Hainstadt 80 1 949,00 0 0,00 1 949,00 949 949 neu

7. Philipp, Tobias RG Goldbach 69 1 946,00 0 0,00 1 946,00 946 946 neu

8. Gnewikow, Uwe Vollkugel Bockenheim 64 1 941,00 0 0,00 1 941,00 941 941 neu

9. Vujakovic, Nedelko KC Rothenbergen 58 1 934,00 0 0,00 1 934,00 934 934 neu

10. Knecht, Alexander TV Dreieichenhain 92 1 915,00 0 0,00 1 915,00 915 915 neu

11. Maisenbacher, MarcusVollkugel Bockenheim 82 1 910,00 0 0,00 1 910,00 910 910 neu

12. Heinen, Dennis KC Rothenbergen 81 1 897,00 0 0,00 1 897,00 897 897 neu

13. Knecht, Manuel TV Dreieichenhain 88 1 896,00 0 0,00 1 896,00 896 896 neu

14. Götz, Jürgen KSC 1950 Hainstadt 62 1 895,00 0 0,00 1 895,00 895 895 neu

15. Rech, Günter KC Rothenbergen 51 1 891,00 0 0,00 1 891,00 891 891 neu

16. Gey, Thomas Vollkugel Bockenheim 63 1 890,00 0 0,00 1 890,00 890 890 neu

17. Rötzel, Helmut Vollkugel Bockenheim 44 1 890,00 0 0,00 1 890,00 890 890 neu

18. Hohmann, Lukas TV Dreieichenhain 95 1 889,00 0 0,00 1 889,00 889 889 neu

19. Heise, Nick Vollkugel Bockenheim 94 1 879,00 0 0,00 1 879,00 879 879 neu

20. Pelka, Andreas RG Goldbach 69 1 877,00 0 0,00 1 877,00 877 877 neu

21. Sinsel, Marcel KSC 1950 Hainstadt 91 1 871,00 0 0,00 1 871,00 871 871 neu

22. Knöchel, Alexander TV Dreieichenhain 0 1 869,00 0 0,00 1 869,00 869 869 neu

23. Tauer, Lars TV Dreieichenhain 95 1 868,00 0 0,00 1 868,00 868 868 neu

24. Zeitz, Alexander KC Rothenbergen 77 1 865,00 0 0,00 1 865,00 865 865 neu

25. Endemann, Thomas RG Goldbach 64 1 864,00 0 0,00 1 864,00 864 864 neu

26. Opitz, Andreas Vollkugel Bockenheim 76 1 862,00 0 0,00 1 862,00 862 862 neu

27. Schauer, René TV Dreieichenhain 86 1 839,00 0 0,00 1 839,00 839 839 neu

28. Geisenhof, Christian RG Goldbach 87 1 819,00 0 0,00 1 819,00 819 819 neu

29. Krüger, Dennis Blau Gelb Wiesbaden 76 0 0,00 1 987,00 1 987,00 987 987 neu

30. Hausmann, Lukas SKV Hainhausen 96 0 0,00 1 963,00 1 963,00 963 963 neu

31. Molter, Michael SKG Stockstadt 72 0 0,00 1 962,00 1 962,00 962 962 neu

32. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 92 0 0,00 1 961,00 1 961,00 961 961 neu

33. Menke, Dominik SKV Hainhausen 93 0 0,00 1 945,00 1 945,00 945 945 neu

34. Langner, Klaus FC Oberafferbach 66 0 0,00 1 941,00 1 941,00 941 941 neu

35. Hausmann, MaximilianSKV Hainhausen 91 0 0,00 1 939,00 1 939,00 939 939 neu

36. Schachner, Alexander KSC Bahnfrei Damm 74 0 0,00 1 929,00 1 929,00 929 929 neu

37. Zilske, Armin SKG Stockstadt 87 0 0,00 1 928,00 1 928,00 928 928 neu

38. Göbel, Helmut SKG Stockstadt 71 0 0,00 1 927,00 1 927,00 927 927 neu

39. Raaber, Daniel Blau Gelb Wiesbaden 90 0 0,00 1 924,00 1 924,00 924 924 neu

40. Brendel, Tobias FC Oberafferbach 88 0 0,00 1 921,00 1 921,00 921 921 neu

41. Müller, Eric SKV Hainhausen 76 0 0,00 1 917,00 1 917,00 917 917 neu

42. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 90 0 0,00 1 917,00 1 917,00 917 917 neu

43. Kilp, Armin SKG Stockstadt 61 0 0,00 1 912,00 1 912,00 912 912 neu

44. Kopp, Thomas FC Oberafferbach 69 0 0,00 1 911,00 1 911,00 911 911 neu

45. Jäschke, Daniel KSC Bahnfrei Damm 87 0 0,00 1 909,00 1 909,00 909 909 neu

46. Liebler, Hans-Günter KSC Bahnfrei Damm 56 0 0,00 1 902,00 1 902,00 902 902 neu

47. Göbel, Martin SKG Stockstadt 57 0 0,00 1 894,00 1 894,00 894 894 neu

48. Gutteck, Christoph Blau Gelb Wiesbaden 67 0 0,00 1 885,00 1 885,00 885 885 neu

49. Brauburger, Jonas FC Oberafferbach 87 0 0,00 1 881,00 1 881,00 881 881 neu

50. Birkmeyer,Steffen Blau Gelb Wiesbaden 81 0 0,00 1 880,00 1 880,00 880 880 neu

51. Wenner, Markus SKG Stockstadt 86 0 0,00 1 880,00 1 880,00 880 880 neu

52. Frey, Lucas KSC Bahnfrei Damm 96 0 0,00 1 859,00 1 859,00 859 859 neu

53. Dietrich, Steffen Blau Gelb Wiesbaden 89 0 0,00 1 851,00 1 851,00 851 851 neu

54. Bäckmann, Julian FC Oberafferbach 92 0 0,00 1 849,00 1 849,00 849 849 neu

55. Schlett, Andreas KSC Bahnfrei Damm 85 0 0,00 1 847,00 1 847,00 847 847 neu

56. Weber, Stefan Blau Gelb Wiesbaden 63 0 0,00 1 827,00 1 827,00 827 827 neu

57. 0 FC Oberafferbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
58. 0 KC Rothenbergen 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
59. 0 RG Goldbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
60. 0 SKV Hainhausen 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
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